ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________                                            № _______
«О внесении изменений в

постановление Администрации Новоалександровского

сельского поселения от 02.11.2018 г. № 98

«Об утверждении муниципальной программы

Новоалександровского сельского поселения

«Развитие физической культуры и спорта »
В целях уточнения объемов финансирования муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения, в соответствии с постановлением Администрации Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2018 № 93/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Новоалександровского сельского поселения и Методических рекомендаций»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новоалександровского сельского поселения от 02.11.2018 г. №98 «Об утверждении муниципальной программы Новоалександровского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта» следующие изменения:

1.1. Изложить раздел паспорта программы «Ресурсное обеспечение            программы» в следующей редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет  3 680,0 тыс. рублей, в том числе:

	Ресурсное обеспечение программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  3 680,0тыс. рублей, в том числе:
2019 год –100,0  тыс. рублей;
2020 год – 40,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0 тыс. рублей;
2024 год – 500,0 тыс. рублей;
2025 год – 500,0  тыс. рублей;
2026 год – 500,0 тыс. рублей;
2027 год – 500,0 тыс. рублей;
2028 год – 500,0 тыс. рублей;
2029 год – 500,0 тыс. рублей;
2030 год – 500,0 тыс. рублей.
Средства бюджета Новоалександровского сельского поселения составляют – 3 680,00 тыс. рублей, в том числе:
2019 год –100,0  тыс. рублей;
2020 год – 40,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0 тыс. рублей;
2024 год – 500,0 тыс. рублей;
2025 год – 500,0  тыс. рублей;
2026 год – 500,0 тыс. рублей;
2027 год – 500,0 тыс. рублей;
2028 год – 500,0 тыс. рублей;
2029 год – 500,0 тыс. рублей;
2030 год – 500,0 тыс. рублей.
из них местный бюджет составляет 3 680,0тыс. рублей, в том числе:
2019 год –100,0  тыс. рублей;
2020 год – 40,0 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 20,0  тыс. рублей;
2023 год – 20,0 тыс. рублей;
2024 год – 500,0 тыс. рублей;
2025 год – 500,0  тыс. рублей;
2026 год – 500,0 тыс. рублей;
2027 год – 500,0 тыс. рублей;
2028 год – 500,0 тыс. рублей;
2029 год – 500,0 тыс. рублей;
2030 год – 500,0 тыс. рублей.

2.      Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Новоалександровского

сельского поселения                                                                    С.А. Комаров[image: image1.png]

PAGE